Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 
(молодіжна збірна, жінки, 11-21) у кількості 6 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного у сумі 78 010 ( сімдесят вісім тисяч десять ) грн (додаток 2). 

3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 2080 (дві тисячі вісімдесят) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

4. Відрядити з 09 по 15 червня 2024 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з

[...]

Київ с.Поляниця 

2. Бугайова Ірина Василівна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

с.Поляниця 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "23" травня 2023 р. №185 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторису сумі 78010 (сімдесят вісім тисяч десять) грн. 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тошо) б осіб 

а) спортсменів 5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 
б) тренерів 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 
в) суддів осіб у т.ч. іногородніх осіб 
Р) інших осіб у т.ч.